Prefeitura Municipal de America Dourada

Concorrência



ESTADO DA BAHIA

MUNICÍPIO DE AMÉRICA DOURADA

Av. Romão Gramacho, 77 – Centro – Cep. 44.910-000 Tel.: (74) 3692-2000 – CNPJ. 13.891.536/0001-96

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMERICA DOURADA-BA CNPJ: 13.891.536/0001-96

AVISO DE LICITAÇÃO

O Município de América Dourada-BA torna público, para conhecimento dos interessados, a Chamada Pública 001/2019; Objeto: aquisição de gêneros alimentícios diretamente da Agricultura Familiar e do Empreendedor Familiar Rural conforme §1º do art.14 da Lei n.º11.947/2009 e Resolução FNDE n.º 04 de 02 de Abril de 2015. Os interessados deverão apresentar documentos de habilitação e Projeto de Venda no dia **31/01/2019**. Local da entrega: Setor de Licitações, localizado no América atende, Avenida Romão Gramacho s/n, Centro, América Dourada/BA, ás 09h00min. O Edital estará disponível **no períodode 03/01/2019 a 31/01/2019 no site**:http://www.americadourada.ba.gov.br/licitacoes. América Dourada-BA, 03/01/2019 - Ivanilson Carvalho Rocha Júnior – Pregoeiro.

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br